
BAV
DATDAT

DAT

PARVIS - GARE ROUTIERE
(Niveau N01)

cheminôe

1
A

llô
e

2A
llô

e

A
llô

e

481
0

A
llô

e

A
llô

e

A
llô

e

61
2

A
llô

e

A
llô

e

1
7

1
4

A
llô

e

A
llô

e

3A
llô

e

57A
llô

e

9A
llô

e

A
llô

e

A
llô

e

1
1

1
3

1
5

A
llô

e

A
llô

e

1
9

A
llô

e

1
6

A
llô

e

1
8

2
0

A
llô

e

1
A

llô
e

2A
llô

e

A
llô

e

481
0

A
llô

e

A
llô

e

A
llô

e

61
2

A
llô

e

A
llô

e

1
7

1
4

A
llô

e

A
llô

e

3A
llô

e

57A
llô

e

9A
llô

e

A
llô

e

A
llô

e

1
1

1
3

1
5

A
llô

e

A
llô

e

1
9

A
llô

e

1
6

A
llô

e

1
8

2
0

A
llô

e

EP

EP

EP EP EP EP EP

EPEPEPEPEP

7000

1000 1000 1000 1000 1000 10001000

9
0
0

9
0
0

3
0
7

3
0
7

NGF
58.44

1
8
0
0

Giration 5m
V30

V21

BUS
35 / 302

BUS 43 BUS 39 / 48

ECOSTATION BUS

GALERIE LOGISTIQUE LOGISTIQUE

TRAVERSEE
PIETONS

VIDE SUR VOIES
Niveau N00

ABRI BUS ABRI BUS ABRI BUS ABRI BUSABRI BUS

5M3210 4

PLN 121 GEN

1/100

03 - PIECES GRAPHIQUES

PLAN N01

GARE DE PARIS NORD
Projet Horizon 2024

Adresse du Projet :

 16/18 rue de Dunkerque - 75010 Paris

Nature des modificationsInd Date   

Logiciel :

Version :

A

B

C

D

E

F

AUTOCAD
V.2018

Lambert I
Nivellement :
Coordonnôes  :

NGF

Novembre 2022 Premiîre diffusion
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Septembre 2023 Deuxiîme diffusion : Ouverture comptoir accueil sur l'extôrieur
Octobre 2023 Troisiîme diffusion : Modification de l'espace accueil groupe et crôation d'un portillon vitrôe pour l'accîs piôton c�tô faéade Sud
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